ua
E

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 301/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de maio de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 323/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 323/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 143 Reunião Ordinária, realizada no dia
20 de abril de 2021, informamos:

1 - Jardim Adélia: Decreto Municipal nº 1236/78; Jardim das Turmalinas:
Decreto Municipal nº 1833/1984; Frezarim |: Decreto Municipal nº 1214/1978; Vila
Ferrarezi: aprovado no ano de 1965, com fundamento no artigo 10 item “1” do Decreto-
Lei Federal nº 58 de 10/12/37 e 15/09/38.

2 - As cópias dos decretos de aprovação dos 03 primeiros estão disponíveis
no site oficial do Município (legislação — decretos), enquanto no caso do 4º, os
documentos de registro deverão ser obtidos junto ao Registro de Imóveis de Santa
Bárbara d'Oeste.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ad
S. BARBARA DOESTE |

dala: 19/05/2021 |   |

Resposta Nº 1 ao Requerimento Ni

323/2021
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo E na
Assunto: Requer informações acerca
dos decretos de aprovação dos
seguintes loteamentos em nosso

Chave: 244CF
PROTOCOLO

03314/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000